



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	250,251
Daatum	13.03.1884
Protokoll number	84
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	Vt kaader 248 protokoll 77

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Johan	Kiljak		Kohtumees
Peeter	Kripson		Peakohtumees
Peeter	Hindrikson		Kohtumees
Johan	Klaussion		Kohtumees

Kaebtuse asjus **Kristjan Wirga** vastu 9. Märzist 1884 sai kohtu ette kutsutud ja ülekuulatud

Dmitri Condratjew tunnistas, et **Kristjan Wirk** ütelnud: "kui waeste maja põleb, siis kustutatakse ära aga kui rikaste maja põleb, siis mängitaks kaarta" ja ähwardanud kohtumeeste võimu vähendada.

Wannutatud mõisa mõtsawaht **Jakop Joonas** tunnistas, et **Kristjan Wirk** ütelnud "kui rika maja põleb, siis ei kustutata aga kui waese maja põleb siis kustutatakse ära.

Joosep Alla tunnistas, et **Kristjan Wirk** ähwardanud kohtumeeste võimu vähendada.

Jaan Joonas tunnistas, et **Kristjan Wirk** ütelnud: "kui waesel põleb, siis kustutatakse ära aga kui rikal põleb, siis ei kustutata, waid mängiwad siis kaarta!

Kristjan Wirk salgas kõik maha tunnistas aga need saapad, mis pääkohtumees **Peeter Kripson** ja kohtumees **Johan Klaussion** tema kodust toonud ja temale siin ette näidati, omaks nink ütles et tema sell öhtul läbi wärati kodu läinud.

Kohtumees **Johan Klaussion** andis protokollid et nende ette näidatud saabastega jäled põlenud kuhja juurest **Kristjan Wirga** poole, ühte läinud - jäled on kuhja juurest läbi aija mulgi **Kristjan Wirga** kodu läinud.

Pääkohtumees Peeter Kripson andis protokollid, et jäled põlenud kuhja juurest Kristjan Wirga kodu läbi aija mulgu läinud, ja et need siin Kristjan Wirgale ette näidatud saapad, mis see omaks tunnistas, nimetatud jälgedega koku on sündinud.

Otsus: Kristjan Wirk selle protokolliga ühes Keiserliku Tartu Sillakohtuse edespidiseks toimetuses sisse saata.

Pääkohtumees: Peeter Kripson XXX

Kohtumees: Peeter Hindrikson XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Kirjutaja asemel <allkiri>

13 Märzil sisse saadetud